
FORENINGS STYRET 
 

Verv  Navn  Virksomhet  Periode  
Leder  Berit Tevik  Bydel Nordre Aker  Ikke på valg  

Nestleder  Maren Oddvang  Utdanningsetaten  2 år - ny 

Opplæringsansvarlig  Marta Tryjanska  Bydel Grünerløkka  Ikke på valg  

Kasserer/Fane2  Jeanette Thorsrud  Ullern  2 år - gjenvalg 

Fane2  Guillaume Durandal  Bydel Grünerløkka  Ikke på valg  

Sekretær  Stine-Helén Larsen  Bydel Nordre Aker  Ikke på valg  

YKKO Leder  Vanessa Riviere  Utdanningsetaten  Ikke på valg  

YKA Leder  Trine Chrillesen Utdanningsetaten  2 år - ny 

YST Leder  Jon Andreassen  Utdanningsetaten  2 år - gjenvalg 

YHS Leder    2 år  

Pensjonisttillitsvalgt  Anne Karin Eidsem 

Hansen  

 2 år - gjenvalg 

Ungdomstillitsvalgt  Line Vinje  Utdanningsetaten  Ikke på valg  

Styremedlem  Osama Kahlil  Gamle Oslo  2 år - gjenvalg 

Styremedlem  Hanna Lajord-Stilen Utdanningsetaten  2 år - gjenvalg 

Styremedlem  Francis Coron Stiftelsen Kanvas Ikke på valg  

Styremedlem  Nina Walther Bydel Grünerløkka Ikke på valg  

Styremedlem  Iselin Jackwitz Sinsen FUS 1 år - ny 

Vara styremedlem 1 Veronica Markussen  Vassenga FUS  Ikke på valg  

Vara styremedlem 2 Heidi Kristiansen  Bydel Stovner  Ikke på valg  

Vara styremedlem 3 Per Anton Smehaug Barne- og 

familieetaten 

2 år - gjenvalg 

 

YRKESSEKSJON KIRKE, KULTUR, OG OPPVEKST 
Verv  Navn  Virksomhet  Periode  
YKKO Leder Vanessa Riviere Utdanningsetaten Ikke på valg  

Nestleder  Jessica Rundin  Gamle Oslo  2 år - gjenvalg 

Styremedlem  Kristoffer Momrak  Utdanningsetaten  2 år - gjenvalg 

Styremedlem  Star Kristiansen  

Esther Mborja 

Utdanningsetaten  Ikke på valg  

Styremedlem  Thea Elene Rinden Bydel Nordstrand Ikke på valg  

Styremedlem  Amra Husic Bydel Gamle Oslo 2 år - ny 

Styremedlem  Lars Langvand  

Samuelsen 

Bydel Grorud Ikke på valg  

Styremedlem  Natalie Jimenez Vestskrenten, 

Læringsverkstedet  

2 år - ny 

 

BARNEHAGELÆRERNETTVERKET  
Verv  Navn Virksomhet Periode 
Leder  Jessica Rundin  Gamle Oslo  2 år - gjenvalg 

Nestleder  Natalie Jimenez  Vestskrenten, 

Læringsverkstedet 

1 år - ny 

 

YRKESSEKSJON KONTOR OG ADMINISTRASJON 
Verv Navn Virksomhet Periode 

YKA Leder  Trine Chrillesen Utdanningsetaten 2 år - ny 

Nestleder  Rashany Easwararajah Utdanningsetaten 1 år - ny 

Styremedlem  Nadja Ludvigsson Utdanningsetaten Ikke på valg  

Styremedlem  Mailin Wiig Utdanningsetaten 2 år - ny 



Styremedlem  Sidsel Bakkene Utdanningsetaten Ikke på valg  

Styremedlem  Kristine Tumyr 

Michaelsen 

Utdanningsetaten Ikke på valg  

Styremedlem  Kari Marthe Haug Utdanningsetaten Ikke på valg  

 

 

 

 

YRKESSEKSJONEN SAMFERTSEL OG TEKNISK 
Verv Navn Virksomhet Periode 
YST Leder  Jon Andreassen  Utdanningsetaten  Ikke på valg  

Nestleder  Sriskantharajah 

Rajagopal 

Utdanningsetaten  2 år - ny 

Styremedlem  Jamshaid Ahmad Utdanningsetaten  2 år - ny 

 

YKRESSEKSJONEN HELSE OG SOSIAL 
Verv Navn Virksomhet Periode 
YHS Leder    1 år  

Nestleder    2år  

Styremedlem    2 år  

 

UNGDOMSUTVALGET 
Verv Navn Virksomhet Periode 
Leder  Line Vinje Utdanningsetaten Ikke på valg  

Nestleder  Andrea Lyngvær 

Kuvene 

Espira Grefsen Stasjon  2 år - ny 

Styremedlem  Thea Elene Rinden Bydel Nordstrand Ikke på valg  

Styremedlem  Sara Akturk Bydel Alna Ikke på valg  

 

PENSJONISTUTVALGET 
Verv Navn Periode 
Leder  Anne Karin Eidsem Hansen  2 år - gjenvalg 

Nestleder  Aud Kari  

Kristiansen 

Ikke på valg  

Styremedlem  Erik Moxnes  2 år - gjenvalg 

Styremedlem  Astrid Olaussen  2 år - gjenvalg 

Styremedlem  Mona Rønning  1 år - gjenvalg 

Styremedlem  Borgny Storheim Larsen  1 år - gjenvalg 

Styremedlem  Elzibieta Hansen  2 år -gjenvalg 

Styremedlem Elisabeth Wilberg 1 år - gjenvalg 

 

VALGKOMITEEN 
Navn Seksjon/utvalg 
Heidi Kristiansen  Valgkomiteeleder - Gjenvalg 

Jeanette Thorsrud  Styret i Fagforbundet Barn og Oppvekst,  

Oslo  - ny 

Elzibieta Hansen  Pensjonistutvalget - gjenvalg 

Sara Akturk Ungdomsutvalget - ny 

Kristoffer Momrak YKKO - ny 

Jon Andreassen  YST - gjenvalg 

Sidsel Bakkene  YKA - ny 



Kjersti Uri Bjerkeg Medlem – ny 

 

 

 

VALGKOMITEENS INNSTILLING TIL REPRESENTANTER OG 

VARAREPRESENTANTER TIL FAGFORBUNDET 

OSLOS REPRESENTANTSKAP 
 

Representanter Verv i foreningen  

Maren Oddvang  Nestleder  

Jeanette Thorsrud  Kasserer/Fane2  

Guillaume Durandal  Fane 2  

Stine-Helén Larsen Sekretær  

Marta Tryjanska  Opplæringsansvarlig  

Line Vinje  Ungdomstillitsvalgt 

Jon Andreassen  Leder YST 

 Leder YHS  

Vanessa Riviere  Leder YKKO  

Trine Chrillesen  Leder YKA  

Osama Khalil Hovedtillitsvalgt/Styremedlem 

Nina Walther  Hovedtillitsvalgt/Styremedlem 

Heidi Kristiansen  Hovedtillitsvalgt/Styremedlem 

Hanna Lajord-Stilén Hovedtillitsvalgt/Styremedlem 

 

 

Vara representanter i rekke  Verv i foreningen  
Iselin Jackwitz Styremedlem  

Anne Karin Eidsem Hansen  Pensjonisttillitsvalgt 

Kenneth Grosvold  Hovedtillitsvalgt  

Asbjørn G. Andvig Hovedtillitsvalgt 

Francic Coron Styremedlem 

Veronica Markussen Styremedlem 

 

 

  


